HIESTAS 2005




Saludo Healde

Aungue la condicicn de AHealde no scempre, Ueva aparejade ol adereso de la
g clmﬁg‘a ’df{% & :-'a d !a ! . gg !‘! gs am n
Vale?.






Ao tas ano, por estas fechas, wos acencamos a las fiedtas y. al igual que con la moda,
que cada cientos anos vaelve a machacannos con lod pantalones campana, este ano la
camisidn a guicn ba sonade la campana de la lotenca, espena wo machacarnos mde alld de
lo nagonalile y desea de conazon que edtas fiestas en lonon a la Vingen de la Autigua cean
lan venturnodad como fodames dedear.



Gaostes Comiscin 2002

Pins 4 mechenos

Trofece

2%

Programas

Brindio

Row y chocolate
Bocaddlles

Tarjetas evposicicn fotos

1.007,00
246,24
123,25
529,00

79.58
gLz
145,78
90,00
137,65
491,50

2.181,25

1.500,00

1.552.00
840,00
650,00

4.250.56
450,00

1.803,00

991,00
9.495,00
144,60
55,65

26.994. 81

Superavit

Tngresos

Cuotas
Cagadones
Loteria
Ayantamiento
Dblicidad
Blngo

Comisidn sPntenion
Bocadillos, Pins

9.016,00
240,40
7.761,47
6.000.12
900,00
2.700.00
4.410,.00
594,56

31.432,78

4.458.18



COMISON 2003

Jewis Terceno

Salyadon GM«X/«A, PW
Irmmaculada MMy Luss Fortusn
J.Antorio Dintado y Tere Garcia
Albnudera Lopey

And Mantine,. Guadalagana :

Céran Delgado.

Compillo-Molina :

Barcelors :

Emibio Gareia y Adela. Cantellon. :
J-Artorio Martiney y Maravillay

Arngel Casado
Valencia :

MM Moneso
Ampano Martiney y Yorin
Jost M* Mantiney o Cormen LaTonne

Felix Sany

Miguel Angel Martiney o Pnalbel
Pilan Padillo Madoid

Ballino Martiney 4 Teress
Angelines Martiney o Jose Mania

Fernando Lopey y Niever Sonia
Angel Pirana y Avia

Javier Vilan

WW PM'V AMA« M»OW



17:004.- Cine Tfantd.
22:50k. -Tovena. |
25:004. - Teatre Campillans.










¢ Procesicn de la Vingen ntigua




i

18:504. - Partide de Pelota.
Orntega (WMadnid) 4 Navarne (Navara) contna /nieta 99 ¢
Aberota 779 (Gucpiseoa).

19:504. -Eu la plaga, disfraces injantiles ¢

2l:504. - Ronda Campillana.
00:004. “Verbena a cango det. graf

O0%. -Fin de la Verbena:










CRISTAILERIAS

aeuanto (uiere pagal' JESUS
X por sus compras?

SANZ
SIMON

/2 Caja de Guadalajara  [(2)
L R RCIBOr RIS e /\

Exposicién: " jCentral:

C/ Segovia, 3 C/ Lepanto, 5 Nave 3

TIf: 949 22 87 60 TIf: 949 20 29 31
Fax: 949 20 06 43

GUADALAJARA

AUTOESCUELA

60c/mes 60</mes 60</mes

Con la tarjeta MasterCard de Caja de Guadalajara,
usted decide la euota fija mensual que desea pagar.

I's GRATUITA, sin comision de emigion. Puede modifiear su cuola cuondo quiera.
Podri realizar operaciones en Cajeros Automiticos y disfrutar de todas sus venlajos exclugives

c
(, RONIDA DON BOSCO, IO
Caja de Guadalajara MAIDRID 2SO44

Director: Wicemte Sanz




Daoy

, Juan,

Plaza de San Pedro, s/n.  C/ Alvarez de Mendizabal, 34
Teléfono: 949 83 03 23 Teléfono: 91 548 12 39 e iberCaja
MOLINA DE ARAGON MADRID
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